２０２５年４月吉日

お取引様 各位

                              Ｆ－ＬＩＮＥ株式会社

                              代表取締役 坂本次郎

労務費の適切な転嫁のための価格交渉について

平素より弊社業務に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、昨今の人手不足や人件費の上昇により、物流業界のみならず各業種・業界において

も労務費の適切な価格転嫁が大きな課題となっております。

このような状況下において、弊社といたしましては、安定した品質・サービス水準を維持

し、また、お取引様との持続可能なパートナーシップを継続するため、労務費の適切な転嫁

のための価格交渉につきまして、以下の方針を定めましたのでご案内申し上げます。

具体的な調整につきましては、貴社の現状やご要望を伺いながら、双方にとって納得性の

ある内容となるよう、誠実に対応させていただきます。

労務費に関する価格交渉で何かございましたら、弊社担当まで気兼ねなくご相談下さい

ますようお願い申し上げます。

記

１. 弊社は、お取引様との取引対価の決定にあたって、少なくとも年１回以上、

十分に協議いたします。

２.その際、「労務費の適切な価格転嫁のための価格交渉に関する指針」に掲げら

れた行動を適切にとった上で、最低賃金の上昇率等の公表資料を用いての協

議を行って取引対価を決定いたします。

以 上